
 

                                                    2016 年 3 月 

開花宣言日の一夜・一室限定、桜色の東京タワーでひと足早いお花見を楽しむ開花宣言日の一夜・一室限定、桜色の東京タワーでひと足早いお花見を楽しむ開花宣言日の一夜・一室限定、桜色の東京タワーでひと足早いお花見を楽しむ開花宣言日の一夜・一室限定、桜色の東京タワーでひと足早いお花見を楽しむ    

 

ザ・プリンス パークタワー東京（所在地：東京都港区芝公園 4-8-1、総支配人：望月 潔）は、宿泊プラン 

「Sakura Diamond Veil（サクラ・ダイヤモンドヴェール）」を東京の桜開花宣言発表日当日の 1 室限定で 

販売いたします。  

気象庁が東京の桜開花宣言を発表する気象庁が東京の桜開花宣言を発表する気象庁が東京の桜開花宣言を発表する気象庁が東京の桜開花宣言を発表する日の夜日の夜日の夜日の夜、、、、1 日限定で日限定で日限定で日限定で桜色桜色桜色桜色のライトアップのライトアップのライトアップのライトアップを実施するを実施するを実施するを実施する東京タワー東京タワー東京タワー東京タワー。。。。 
当ホテルでは‘‘‘‘東京タワーから徒歩東京タワーから徒歩東京タワーから徒歩東京タワーから徒歩 3 分’分’分’分’という立地を生かし、ベッドルームとバスルームの両方からベッドルームとバスルームの両方からベッドルームとバスルームの両方からベッドルームとバスルームの両方から桜色桜色桜色桜色

に染まる東京タワーを間近にご覧いただけるに染まる東京タワーを間近にご覧いただけるに染まる東京タワーを間近にご覧いただけるに染まる東京タワーを間近にご覧いただけるお部屋お部屋お部屋お部屋で、ひと足早いお花見気分をお楽しみいただける宿泊  

プランをご用意いたしました。 

当日は、気候や混雑を気にすることなく東京タワーの特別ライトアップ「さくら開花ピンクダイヤモンド  

ヴェール」をお部屋からゆっくりご鑑賞いただけます。お部屋には桜のアレンジメントや、お花見弁当と日本

酒、桜のバスグッズなど開花を祝うお花見アイテムをご用意いたします。 
当ホテルが位置する芝公園エリアは、東京タワーのふもとに約 600 本の桜が咲き誇るお花見の名所として  

知られております。当ホテルでは、季節を先取るホテルならではのお花見を提供してまいります。 

お客さまからのお問合せ・ご予約先 ザ・プリンス パークタワー東京 TEL: 03-5400-1111（代表） 

 

ザ･プリンス パークタワー東京 

    

    

【期間】2016 年 東京の桜開花宣言日のみ 

◎本件に対する報道各位からのお問合せ先は 

ザ･プリンス パークタワー東京 マーケティング戦略／広報担当 

TEL：03-5400-1180  FAX：03-5400-1174   

 

    

SSSSakura Diamond Veilakura Diamond Veilakura Diamond Veilakura Diamond Veil（サクラ・ダイヤモンドヴェール）ご宿泊プラン（サクラ・ダイヤモンドヴェール）ご宿泊プラン（サクラ・ダイヤモンドヴェール）ご宿泊プラン（サクラ・ダイヤモンドヴェール）ご宿泊プラン    

【期   間】：気象庁発表 東京の桜（ソメイヨシノ）開花宣言日の 1 泊 2 日 
※ご予約は当日 4:00P.M.よりお電話にて承ります。（昨年の開花宣言は 3 月 23 日 11:00A.M.） 

【料      金】：1 室￥52,000（1 室 2 名さま利用限定） 
※料金には、1 泊室料、夕朝食、プレミアムフロア特典（専用ラウンジ、 

会員制スパ＆フィットネス利用他）、サービス料・消費税が含まれております。（宿泊税別） 

【客   室】：＜1 室限定＞プレミアムコーナーキングルームをご用意 

ベッドルームとバスルームの両方から桜色に染まる東京タワーを 

間近にご覧いただける 31 階のお部屋となります。 
 

【お花見気分を盛りあげる 4 つの特典】 

        桜のアレンジメント 

夕食はインルームダイニングでお花見弁当を提供 

桜のバスグッズ 

桜の香りのディフューザー 

 

 

 ＜さくら開花ピンクダイヤモンドヴェール＞ 

気象庁が東京の桜開花宣言を発表した日の夜、1 日限定で東京タワーをピンク 1 色のダイヤモンド

ヴェールでライトアップ。2014 年に初めて実施し、今年は 3 回目となります。雨天決行、日没か

ら 11:00P.M.まで点灯。昨年は 3 月 23 日に実施されました。 

＜お花見弁当＞ 

＜ベッドルーム＞ 

＜バスルーム＞ 

©TOKYO TOWER 


